

附件 II-F: 产出绩效<sup>1</sup>

产出指标 <sup>2</sup>	测定的数量	完整测定的数量	报告率	国家数	相关的国家	国家报告率	2021 基于需求的目标	2021 年实际值	绩效率
<b>产出类别 A: 交付的资源</b>									
A.5 分发的非食品物资数量	155	96	62%	37	29	78%	7 249 159	6 885 663	95%
<b>A.6 援助的机构点数量</b>									
援助的机构点数量 - 厕所	3	1	33%	3	1	33%	8	16	200%
援助的机构点数量 - 托儿所	4	4	100%	4	4	100%	6 749	6 679	99%
提升/提供的灶具数量	9	6	67%	7	5	71%	1 357	798	59%
援助的机构点数量 - 村庄	11	8	73%	9	7	78%	2 607	2 315	89%
援助的机构点数量 - 点	61	46	75%	28	22	79%	40 258	28 411	71%
援助的机构点数量 - 保健中心	55	44	80%	26	24	92%	16 531	17 875	108%
援助的机构点数量 - 学校	98	65	66%	42	35	83%	57 241	54 422	95%
A.7 参与基于现金交付方案的零售商数量	41	32	78%	24	20	83%	7 403	7 744	105%
A.8 提供的日粮数量	56	44	79%	19	15	79%	1 997 623 020	1 934 531 958	97%

产出指标 <sup>2</sup>	测定的数量	完整测定的数量	报告率	国家数	相关的国家	国家报告率	2021 基于需求的目标	2021 年实际值	绩效率
<b>产出类别 B: 提供的营养食品</b>									
B.1 提供的强化食品数量	不可用	不可用	100%	64	64	100%	400 000 <sup>3</sup>	1 471 000	342%
B.2 提供的专用营养食品数量	不可用	不可用	100%	50	50	100%	629 000 <sup>3</sup>	311 300	49%
B.3* 分发的强化主食商品的百分比	11	11	100%	9	9	100%	87.6	61.9	71%
<b>产出类别 C: 提供的能力开发和技术支持</b>									
C.4* 参与世界粮食计划署推动的能力强化举措以提高国家粮食安全和营养利益攸关方能力的人数（新）	293	231	79%	72	64	89%	190 628	289 357	152%
C.5* 世界粮食计划署推动增强国家粮食安全和营养利益相关者能力的的能力强化活动数量（新）									
提供的技术援助数量	176	146	83%	57	49	86%	1 631	1 776	109%
组织的培训/研讨会数量	219	166	76%	65	59	91%	4 996	5 100	102%
C.6* 由世界粮食计划署能力强化活动支持而开发或修订以加强国家粮食安全和营养系统的工具或产品的数量（新）	134	105	78%	48	43	90%	1 109	1 011	91%
C.7* 由世界粮食计划署能力强化活动支持使国家机构从嵌入或借调专业知识中受益的数量（新）	75	58	77%	35	28	80%	1 869	1 972	106%
C.8* 由于世界粮食计划署能力强化的支持，移交国家利益攸关方的资产和基础设施的美元价值（新）	32	20	63%	19	16	84%	7 622 750	4 043 762	53%

产出指标 <sup>2</sup>	测定的数量	完整测定的数量	报告率	国家数	相关的国家	国家报告率	2021 基于需求的目标	2021 年实际值	绩效率
<b>产出类别 D: 创建的资产</b>									
D.1 按类型和计量单位分列的目标家庭和社区建造、修复或维护的资产数量									
建立度社区/家庭菜园公顷数	25	21	84%	23	19	83%	3 327	3 427	103%
植树造林土地的公顷数	28	16	57%	18	12	67%	3 265	5 385	165%
恢复土地的公顷数	108	77	71%	33	29	88%	190 147	172 155	91%
修建/维修的支线公路和小径公里数	58	39	67%	28	23	82%	3 405	4 863	143%
建设/修复的灌渠公里数	31	27	87%	21	18	86%	2 113	2 304	109%
建设/修复度排水渠公里数	8	5	63%	7	4	57%	24 370	26 311	108%
建造/修复的防洪设施（堤坝、堤岸、堤防）的米数	37	24	65%	21	15	71%	3 056 639	2 909 018	95%
修建/维修的桥梁数	15	15	100%	5	5	100%	247	247	100%
修建/维修的社区/家庭菜园数	11	11	100%	8	8	100%	38	33	87%
建造或修复的取水点（池塘、浅井、堰、水坝）的数量	92	53	64%	29	22	83%	84 402	3 740	397%
D.2*直接获得能源产品或服务的人数	23	20	87%	15	14	93%	1 652 489	1 704 651	103%
D.3 完成职业/生活技能培训活动（FFT）的参与者人数	1	1	100%	1	1	100%	8 143	7 909	97%
<b>产出类别 E: 提供的社会行为改变沟通 (SBCC)</b>									
E*.4 通过人际 SBCC 方法接触的人数	257	192	75%	57	50	88%	21 120 386	19 694 005	93%
E*.5 使用媒体通过 SBCC 方法接触的人数	52	34	65%	28	22	79%	15 179 261	15 303 081	101%

产出指标 <sup>2</sup>	测定的数量	完整测定的数量	报告率	国家数	相关的国家	国家报告率	2021 基于需求的目标	2021 年实际值	绩效率
<b>产出类别 F: 完成面向小农的采购</b>									
<b>F.1 支持/培训的小农数</b>									
支持的小农汇集系统数量	不可用	24	不可用	不可用	32	不可用	不可用	6 000 <sup>4</sup>	不可用
从集体营销机会中受益的小农数量	12	11	92%	11	10	91%	68 039	64 839	95%
支持的小农数	不可用	44	不可用	不可用	44	不可用	不可用	947 000 <sup>4</sup>	不可用
培训的小农数	不可用	13	不可用	不可用	13	不可用	不可用	189 000 <sup>4</sup>	不可用
组织的培训/研讨会数	12	6	50%	7	6	86%	1 208	1 116	92%
F.2 从当地供应商处采购的强化食品、补充食品和特殊营养食品的数量	8	4	50%	8	4	50%	10 504	3 657	35%
<b>产出类别 G: 促进的与金融资源和保险服务的联系</b>									
通过基于预报的预期行动获得援助的人数	38	20	53%	14	9	64%	1 091 364	201 609	18%
从资产和气候适应实践中受益的人数	14	14	100%	11	11	100%	1 517 083	1 456 198	96%
从金融包容性举措中受益的人数	22	22	100%	10	10	100%	2 559 095	1 870 880	73%
受益于保险赔付的人数 — 宏观保险	4	1	25%	3	1	33%	20 000	-	0%
受益于保险赔付的人数 — 中观保险	1	1	100%	1	1	100%	125 000	124 830	100%
受益于保险赔付的人数 — 微保险	13	9	69%	10	9	90%	1 649 757	445 962	27%
宏观保险覆盖的人数	6	4	67%	5	4	80%	1 096 215	717 019	65%
中观保险覆盖的人数	2	1	50%	2	1	50%	125 000	141 485	113%
微观保险覆盖的人数	18	15	83%	14	14	100%	1 751 915	1 813 415	104%
获得气候信息的人数	35	26	74%	16	16	100%	1 811 971	4 253 242	235%
获得能源产品或者服务的人数	20	20	100%	14	14	100%	1 652 489	1 704 651	103%

产出指标 <sup>2</sup>	测定的数量	完整测定的数量	报告率	国家数	相关的国家	国家报告率	2021 基于需求的目标	2021 年实际值	绩效率
<b>产出类别 H: 提供的共享服务和平台</b>									
<b>H.1 按类别分, 提供的共享服务数</b>									
为人道主义社区提供的可用仓储能力 (立方米)	2	2	100%	2	2	100%	88 287	89 539	101%
与分组伙伴共享的技术报告数	3	2	67%	3	2	67%	5	5	100%
服务的地点数	8	5	63%	5	4	80%	170	221	130%
组织的培训/研讨会数	7	5	71%	3	3	100%	65	59	91%
开展的评估/勘查数	8	7	88%	5	4	80%	40	41	103%
落实或满足的请求数量	13	13	100%	7	7	100%	7 672	7 816	102%
培训的个人数	11	9	82%	9	7	78%	1 115	1 351	121%
编辑和共享的信息产品数	12	9	75%	8	7	88%	657	653	99%
提供的服务数	22	16	73%	17	14	82%	1 680	1 009	60%
应用服务的人道主义组织数	45	42	93%	23	22	96%	1 774	2 069	117%
根据要求配备并提供连接的 ETC 数量	2	2	100%	2	2	100%	19	18	95%
<b>H.2 按类型分, 由世界粮食计划署牵头运作的分组数量</b>									
H.2 按类型分, 完成的工程数	5	5	100%	5	5	100%	49	36	73%
<b>H.4 运输的货物总量</b>									
交付货物百分比	4	4	100%	3	3	100%	97.5	73.8	76%
运输货物的立方米数	20	19	95%	9	8	89%	84 690	119 394	141%
运送货物的公吨数	33	31	93%	15	14	93%	626 480	728 500	116%
<b>H.5 提供的货物容量与请求的总容量的百分比</b>									
H.5 提供的货物容量与请求的总容量的百分比	13	11	85%	10	9	90%	96.3	74.3	77%

产出指标 <sup>2</sup>	测定的数量	完整测定的数量	报告率	国家数	相关的国家	国家报告率	2021 基于需求的目标	2021 年实际值	绩效率
H.6 交付的有效负载相对于可用容量的百分比	7	5	71%	6	5	83%	77.0	72.0	94%
<b>H.7 运送的乘客总数</b>									
服务的乘客预定百分比	14	14	100%	11	11	100%	94.6	94.8	100%
服务的医疗撤离和目的地数	14	13	93%	9	8	89%	359	344	96%
运送的乘客数量	25	23	92%	20	18	90%	277 707	279 100	101%
<b>H.8 按类型分，已建立的应急电信和信息通信技术 (ICT) 系统的数量</b>									
建立/更新的基于网络的信息共享和协作平台的数量	3	3	100%	2	2	100%	11	8	73%
数据通信服务覆盖的业务领域数量	6	6	100%	3	3	100%	71	77	108%
已建立的应急电信和信息通信技术 (ICT) 系统的数量	9	9	100%	9	9	100%	144	82	57%
H.9 安装/维护的营地和地点的数量	1	1	100%	1	1	100%	37	29	78%
H.11 使用普通现金转账平台的机构数量	10	9	90%	10	9	90%	23	28	122%
<b>产出类别 I: 开发或实施的政策互动战略</b>									
I.1* 由于世界粮食计划署能力加强支持而开发或修订以加强国家粮食安全和营养系统的工具或产品的数量	17	13	76%	11	9	82%	140	164	117%
<b>产出类别 J: 确定/倡导的政策改革</b>									
J.1* 由于世界粮食计划署能力加强支持而开发或修订以加强国家粮食安全和营养系统的工具或产品的数量	3	3	100%	3	3	100%	6	6	100%
<b>产出类别 K: 支持的伙伴关系</b>									
K.1 支持的伙伴数	81	69	85%	29	26	90%	1 659	1 773	107%

产出指标 <sup>2</sup>	测定的数量	完整测定的数量	报告率	国家数	相关的国家	国家报告率	2021 基于需求的目标	2021 年实际值	绩效率
<b>产出类别 L: 支持的对基础设施和设备的投资</b>									
L.1 按类型分, 实施的基础设施数	20	17	85%	12	12	100%	556	577	104%
L.2 按类型分, 对设备的投资数量	14	9	64%	7	4	57%	2 725 104	1 904 732	70%
<b>产出类别 M: 支持的国家协调机制</b>									
M.1 支持的国家协调机制数量	64	55	86%	36	33	92%	259	257	99%
<b>产出类别 N: 提供的学校供膳</b>									
N*.1 供餐天数占总上学天数的百分比	45	41	91%	34	32	94%	91.3	72.8	80%
N*.2 每月提供多种强化食品或至少 4 种食品的平均上学天数 (营养敏感型指标)	30	27	90%	27	26	96%	18.5	15.2	82%
N*.3 在世界粮食计划署支持下接受驱虫的儿童人数	8	8	100%	4	4	100%	8 371 070	4 025 389	48%
<b>N*.5 维修或建设校内基础设施的学校数</b>									
维修或者建设的学校菜园数	2	2	100%	2	2	100%	13	15	115%
学校数量	11	9	82%	9	8	89%	1 112	970	87%
N*.6 自产学校供膳 (HGSF) 所覆盖的儿童数	8	6	75%	8	6	75%	974 181	938 789	104%

<sup>1</sup> 其它产出表报告了 2017-2021 年修订全组织结果框架中描述的类别列表中的所有指标。在产出类别 A 下, 产出 A.1、A.2、A.3 和 A.4 是指分发的食品、现金和代金券 (以食品/现金表示) 的数量, 以及直接受益者的数量。附件 II A 报告率它们的值 — 针对计划产出和 KPI 目标的结果。

<sup>2</sup> 附件 II F 并没有包含所有其它产出指标。许多指标是在 1 个国家/业务中得到了测定。有关特定国家指标的更多详细信息, 请访问 [ACR 报告](#)。

<sup>3</sup> B.1 和 B.2 的基于需求的计划值是基于 2021-2023 年管理计划中确定的行动需求。

<sup>4</sup> 重新计算了以下指标, 以避免重复计算支持度小农数。

上述结果分析是按照附件 II-C 中所述的方法得出。